
31

 Svačinkové karty
Přemýšlíte nad tím, jak by mohlo být plánování a vymýšlení svačin ještě jedno-
dušší a zábavnější? Nyní si o jejich podobu můžete zahrát karty! A ne tak leda-
jaké, ale speciální, přímo navázané na Velkou svačinkovou bichli. Její autorky 
totiž vedle sestavování dalších receptových bichlí daly dohromady také Velkou 
svačinkovou sadu, která obsahuje 175 unikátních karet a dají se s ní hrát hned 
čtyři nejoblíbenější klasické karetní hry vhodné pro celou rodinu.

Hra na chatu
A jak zabavit školní děti, když se 
konečně přepnou z virtuálního 
světa do toho reálného? V Be Nice 
se zamysleli a vzpomněli si na 
oblíbené hry jako Jméno, město 
a Lodě. Tyto hry jsou doslova evergreeny, se kterými si 
užijete spoustu zábavy i dnes, nehledě na věk hráčů, tedy 
až na podmínku, že musejí umět číst a psát.

Hra pro předškoláky
Spoustu zábavy při poznávání 
základních barev a tvarů si můžete 
užít s Barvínky, veselými barevný-
mi tvorečky, kteří vašim dětem po-
sílí paměť a schopnost soustředit 
se. Barvínci od Dina jsou v různém 
počtu a tvarech vyobrazeni na 
64 kartách a je jen na vás, jak s nimi naložíte.

Medvídek
BABY born Medvídek od 
Zapf Creation nadchne 
všechny milovníky plyšáků. 
Skvěle mu padne prakticky 
jakékoli oblečení řady BABY 
born určené pro panenky 
o velikosti 43 cm. Děti jej 
proto mohou donekonečna 
převlékat. Medvídek má po-
hyblivé ruce i nohy a otoč-
nou hlavu, takže může jet 

na kole, skútru i koníkovi, pohodlně si sednout ke stolu 
nebo se nechat vést za tlapku. 

Pejsek
Skvělým dárkem, který potěší větší i menší děti, 
je speciální BABY born Můj veselý pejsek od 
Zapf Creation. Roztomilý pejsek s plyšovou srstí 
nadchne množstvím realistických funkcí. Dokáže 
chodit na vodítku a vydávat řadu typických psích 
zvuků, jako je štěkání a kňučení, zvuk pití vody 

nebo chroupání 
kostičky. Zvlád-
ne dokonce 
i zvedat nožičku 
na čurání a po 
pohlazení pro 
změnu radostně 
vrtí ocáskem.

 Stavebnice
Stavebnici ECO Roto lze zakoupit ve čtyřech 
provedeních – Bláznivá zoo, Veselá farma, Kou-
zelný mlýn a Tajemný hrad. Děti si za pomoci 
šroubků/matiček mohou z kartonových dílů se-
stavit zvířátka, pohádkové postavičky a prostře-
dí souvise-
jící s daným 
tématem. To 
lze pak různě 
měnit podle 
fantazie 
a hrát se 
sestavenými 
fi gurkami 
divadlo. 

Lego Duplo
Objevte se svými 
nejmenšími život 
v rodinném domě 
3 v 1! S fi gurkami 
maminky, tatínka, 
tří dětí, psa a koč-
ky se malí prů-
zkumníci rozhodně 
nebudou nudit. Od 
ranního výskoku 
z vyhřáté postýl-
ky až po večerní 
koupání, v tomto 
rodinném domě 
se může odehrát 
cokoli…

Kniha
Disney: Marvel – Platinová kolek-
ce obsahuje nejúžasnější příbě-
hy marvelovských superhrdinů. 
Marvelovský vesmír je bezednou 
studnicí akce a zábavy. Dozvíte se, 
jak Spider-Man a Iron Man začali 
bojovat s padouchy, doprovodíte 
Kapitána Ameriku na cestě za jeho 
snem, užijete si bláznivý úklid ves-
mírné lodi, pomůžete Black Panthe-
rovi porazit lovce Kravena a budete 
svědky první společné akce Spider-
-Mana a jeho kamaráda.

světa do toho reálného? V Be Nice 

základních barev a tvarů si můžete 

se. Barvínci od Dina jsou v různém 

stavit zvířátka, pohádkové postavičky a prostře-

nebo chroupání 
kostičky. Zvlád-
ne dokonce ne dokonce 
i zvedat nožičku 
na čurání a po 
pohlazení pro 
změnu radostně 
vrtí ocáskem.

 Stavebnice

zvuků, jako je štěkání a kňučení, zvuk pití vody zvuků, jako je štěkání a kňučení, zvuk pití vody 

CestováníTipy

Medvídek
BABY born Medvídek od 
Zapf Creation nadchne 
všechny milovníky plyšáků. 
Skvěle mu padne prakticky 
jakékoli oblečení řady BABY 
born určené pro panenky 
o velikosti 43 cm. Děti jej 
proto mohou donekonečna 
převlékat. Medvídek má po-
hyblivé ruce i nohy a otoč-
nou hlavu, takže může jet 


